SỞ Y TẾ TIỀN GIANG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2243/BVĐKCL-VTTBYT

V/v lấy báo giá

  Thị xã Cai Lậy, ngày 14 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

“Mua sắm Máy cắt đốt Laser (Máy Laser CO2)”. Với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông Nguyễn Quốc Tuấn, chức vụ: Nhân viên phòng VTTBYT

.ĐT: 0364.834.542.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Báo giá được để vào phong bì, niêm phong

dán kín. Bên ngoài ghi: Báo giá Máy cắt đốt Laser (Máy Laser CO2)

Nhận trực tiếp tại địa chỉ:

Phòng Vật tư Thiết bị y tế Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy. Địa chỉ:

Số 398, đường Quốc lộ 1, khu phố 1, phường 4, thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ khi có thông báo đến trước 16h ngày 25 tháng

11 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5.  Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25 tháng 11

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Danh mục thiết bị y tế:

Stt Tên hàng hóa Đvt Số lượng  Thông số kỹ thuật cơ bản

01

Máy cắt đốt

Laser

(Máy Laser

CO2)

Cái

01

I.Yêu cầu chung:

- Năm sản xuất: 2023 trở về sau, mới 100%.

- Nước sản xuất: Việt Nam

- Đạt tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485.

- Nguồn điện cung cấp: 220V ± 10%.

- Môi trường hoạt động: hoàn toàn phù hợp với

khí hậu Việt Nam.

     II.Cấu hình cung cấp:

  Máy chính và các phụ kiện tiêu chuẩn đi kèm

- Máy chính: 01 cái

- Phụ kiện:

   + Tay cầm trục khuỷu: 01 cái

   + Đầu phân đoạn: 01 cái

   + Đầu Laser CO2 : 01 cái

   + Kính cho bệnh nhân: 01 cái

   + Kính cho bác sĩ: 01 cái

   + Bàn đạp điều khiển bằng chân: 01 cái

Thông số kỹ thuật:

  - Công suất phát laser: 45W ± 10%.

  - Điều chỉnh được công suất phát laser

  - Công suất tiêu thụ: 200VA ± 5%.

  - Có nút dừng khẩn cấp.

  - Bước sóng laser phẫu thuật: 10600 nm

  - Đường kính tia laser: trong khoảng 0.1-

0.3mm

  - Tiêu cự thấu kính: 100mm ± 5%.

  - Tia dẫn đường: Laser diode đỏ

  - Thời gian phát xung: 1-0.005s

  - Chế độ làm việc: xung liên tục, đơn xung,

chuỗi xung, siêu xung.

  - Hệ truyền dẫn tia: trục khuỷu 7 khớp.

  - Độ lệch trục tiêu điểm: < 1mm.

  - Hiển thị tham số laser: hiển thị trên màn hình

Stt Tên hàng hóa Đvt Số lượng  Thông số kỹ thuật cơ bản

LCD.

  - Điều chỉnh tham số laser: phím nhấn hoặc

cảm ứng

  - Cơ chế điều khiển: công tắc bàn đạp.

  - Cơ chế làm lạnh: bơm tuần hoàn nước cất.

  - Cơ chế thổi khí: bơm khí.

  - Ứng dụng: Trị mụn cóc, trị mụn thịt, trị sẹo

(sẹo lồi, sẹo lõm, sẹo do phẫu thuật, sẹo

bỏng…),…

  - Thân máy có bánh xe dễ dàng di chuyển.

 III. Yêu cầu khác:

- Thời gian bảo hành ≥ 12 tháng kể từ ngày

nghiệm thu.

- Bảo trì thiết bị 4 tháng 1 lần trong thời gian

bảo hành.

- Cung cấp đầy đủ các giấy tờ theo qui định của

nghị định 98/2021/NĐ-CP, nghị định

07/2023/NĐ-CP.

- Cam kết cung cấp tài liệu hướng dẫn sử dụng,

lắp đặt, bảo trì, sửa chữa,…bằng tiếng Việt

trong giai đoạn bàn giao thiết bị.

- Linh kiện thay thế dễ tìm ở thị trường Việt

Nam.

- Nhà cung cấp phải chịu trách nhiệm lắp đặt,

chạy thử, bàn giao, đào tạo, hướng dẫn vận

hành cho người sử dụng đến khi sử dụng thành

thạo. Hướng dẫn việc theo dõi, bảo trì, sửa

chữa cho nhân viên kỹ thuật của Bệnh viện

Nếu quý Công ty có kinh doanh các loại hàng hóa nêu trên đề nghị gửi

báo giá có  thông số kỹ thuật (TSKT) bằng văn bản (kèm theo catalogue và các

giấy tờ khác có liên quan)(nếu có) được niêm phong dán kín về Bệnh viện

ĐKKV Cai Lậy (Địa chỉ: số 398 đường Quốc lộ 1, khu phố 1, phường 4, thị xã

Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang), theo mẫu để đơn vị tiến hành lập hồ sơ mua sắm theo

quy định.

Tên nhà cung cấp:……

BẢNG BÁO GIÁ

Đvt: đồng

STT

Danh

mục

thiết

bị

Ký,

mã,

nhãn

hiệu,

moldel,

Hãng

sx,

Mã

HS

Năm

sx

Xuất

xứ

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Thông

số kỹ

thuật

chi

tiết

Đơn

giá

Thành

tiền

 Máy

cắt

đốt

Laser

(Máy

Laser

CO2)

      Ghi chú: (Đơn giá trên đã bao gồm thuế và các chi phí khác)

 (Gửi kèm thông số, tính năng kỹ thuật kèm theo bảng báo giá này)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ...

[ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm...

[ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản

4 Mục I – Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả

năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là trọn gói, phù hợp, không vi phạm quy định

của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....

   Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
(2)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

Rất mong nhận đươc sự hợp tác của quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT, VTTBYT (Tuấn).

Q. GIÁM ĐỐC

		2024-11-14T15:32:22+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!